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SZ 2304.100 - Vorreiberverschluss

Alternative zum Standard-Vorreiberverschluss in verschiedenen Ausfiihrungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material
Lieferumfang

Hinweis zur Artikel-Nr.
Verschluss

Passend fiir Gehausetyp
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2026

SZ2304.100

Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)

Lieferung ohne Schliissel
Vorreiberverschluss komplett aus Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Verschluss-Einsatz: Doppelbart-Einsatz
AX Edelstahl

1 Stiick

0.14

0.153

83016000

4028177939042

E3465316

EC000327

EC000327

27409217

UL+ C-UL-FTTA



