

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2304.100

Vorreiberverschluss

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

SZ 2304.100 - Vorreiberverschluss

Alternative zum Standard-Vorreiberverschluss in verschiedenen Ausführungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2304.100
Material	Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Lieferumfang	Lieferung ohne Schlüssel
Hinweis zur Artikel-Nr.	Vorreiberverschluss komplett aus Edelstahl 1.4404 (AISI 316L)
Verschluss	Verschluss-Einsatz: Doppelbart-Einsatz
Passend für Gehäusetyp	AX Edelstahl
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.14
Bruttogewicht	0.153
Zolltarifnummer	83016000
EAN	4028177939042
E-Number Sweden	E3465316
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

Approbationen

Approbationen	UL + C-UL - FTTA
---------------	------------------